
 

 

UCHWAŁA NR 159/XXVII/2016 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały, w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 

Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 47 658 786 ,23 zł, z tego: 

 a) bieżące w kwocie 44 963 716,19 zł, 

 b) majątkowe w kwocie 2 695 070,04 zł, 

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 47 636 307,29 zł, z tego: 

 a) bieżące w kwocie 38 745 130,05 zł, 

 b) majątkowe w kwocie 8 891 177,24 zł, 

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”. 

2. § 7. otrzymuje brzmienie: 

 "§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2412



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Nietubyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2412



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2412



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2412


		2017-03-13T13:21:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




